关于淮安信息职业技术学院
f1、f2楼员工宿舍维修改造工程招标公告更正（第二次）的通知

淮安信息职业技术学院f1、f2楼员工宿舍维修改造工程采购项目，项目编号：HCITZB2018-053，因学校工作安排调整，做如下更正。

1、原招标公告中“投标文件开始接收时间：2018年7月2日 9：00；投标文件接收截止时间：2018年7月2日 9：30”更正为“投标文件开始接收时间：2018年7月6日 9：30；投标文件接收截止时间：2018年7月6日 9：30”。

2、原招标公告中“开标时间:2018年7月2日 9：30”更正为“开标时间:2018年7月6日 9：30”。

3、原招标公告中“投标保证金请于7月2日9：00——9：30到淮安信息职业技术学院财务处（B1-215）刷卡”更正为“投标保证金请于7月6日9：00——9：30到淮安信息职业技术学院财务处（B1-215）刷卡”。
其他公告内容不变。

特此通知。

淮安信息职业技术学院（代章）
      2018年6月25日